T

% 1'% Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
[L3y Milumo Anno educativo 2024/2025

ANFOSSI, 26 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 872577 Assegnato
840613 Assegnato: COLLETTA, 53 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
2 842240 Assegnato

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 1 di 21

X



g{“ﬁ s

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

BARABINO, 2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Domanda

Posizione

858572

871719

871640

869906

869909

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 2 di 21



: {% Comwe & Graduatoria ammissione Scuola dell’ Infanzia
. ;, Milano

Anno educativo 2024/2025

CARABELLLI, 8 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito

839327

839874
842240
1 833504
2 834023
3 831520

Assegnato: DANDOLDO, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: COLLETTA, 53 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: ANFOSSI, 26 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato

Assegnato

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 3 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

COLLETTA, 53 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda
1 870260
2 869903

832957
3 832874
4 831561
5 840613
6 839874
839327
831324
830778
833504
834023
837476
831520

Esito

Assegnato
Assegnato

Assegnato: OGLIO, 23 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: DANDOLDO, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: CARABELLI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: CARABELLI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: CARABELLI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 4 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

CORSICA, 94 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
839410 Assegnato: XXII MARZO, 59 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
1 840931 Assegnato
2 840928 Assegnato
830175 Assegnato: XXII MARZO, 59 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 5 di 21

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42



g{“ﬁ s

COVA, 1 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

835900

842551

841088

829160

829513

839633

842757

841739

835543

839702

836211

840931

840928

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: RENI, 11 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: TAJANI, 14 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: CORSICA, 94 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: CORSICA, 94 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 6 di 21



T T

g{“ﬁ s

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

DECORATI V. C., 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

1

Domanda

872229

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Esito

Assegnato

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

X

Pagina 7 di 21



g{“ﬁ s

DEVOTO, 7 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

833403

840931

840928

834636

839410

841739

839702

830175

Esito

Assegnato

Assegnato: CORSICA, 94 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: CORSICA, 94 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
Assegnato: XXIl MARZO, 59 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: XXIl MARZO, 59 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 8 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

MARTINENGO, 34/2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 871601 Assegnato X
2 871810 Assegnato X
3 863925 Assegnato X
4 871843 Assegnato X

870379 In attesa di assegnazione X
870272 In attesa di assegnazione X
871670 In attesa di assegnazione X
871886 In attesa di assegnazione X
871596 In attesa di assegnazione X
871850 In attesa di assegnazione X
836753 In attesa di assegnazione
838077 Assegnato: SULMONA, 9 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

842775 Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola

dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
842786 Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola

dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
835037 Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola

dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
871887 In attesa di assegnazione X
842604 In attesa di assegnazione
838941 Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola

dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

838940 Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 9 di 21
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42



T T

% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

MELERI, 12 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
840281 Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 10 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

MONTE POPERA, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 828691 Assegnato
2 841532 Assegnato
3 838855 Assegnato
831561 Assegnato: COLLETTA, 53 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
831947 In attesa di assegnazione
840000 In attesa di assegnazione
842119 In attesa di assegnazione
836199 In attesa di assegnazione
834856 In attesa di assegnazione
837763 In attesa di assegnazione
840973 In attesa di assegnazione
841880 In attesa di assegnazione
Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 11 di 21

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
LI e Anno educativo 2024/2025

OGLIO, 23 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

1 832957

832538

871573

832874

842765

842770

831561

842775

842786

838425

835037

836726

835909

838941

838940

834154

837476

839788

836407

842295

Esito

Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: COLLETTA, 53 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: COLLETTA, 53 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: CRIVELLI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 12 di 21



g{“ﬁ s

OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

10

Graduatoria ammissione Scuola dell’ Infanzia

Domanda

838077

842765

842770

842775

842786

863991

838425

835037

836726

835909

838941

838940

834154

837476

839788

836407

842295

Anno educativo 2024/2025

Esito

Assegnato: SULMONA, 9 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: CRIVELLI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 13 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

OSIMO, 4 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

842765 Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

842770 Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia : :
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42 Pagina 14 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
LI e Anno educativo 2024/2025

SAVINIO, 9 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
829982 In attesa di assegnazione
838511 In attesa di assegnazione
833623 In attesa di assegnazione
831292 In attesa di assegnazione
829783 In attesa di assegnazione
835071 In attesa di assegnazione
835986 In attesa di assegnazione
828691 Assegnato: MONTE POPERA,
14 - Scuola dell’Infanzia - Misti
- Ordinarie
841532 Assegnato: MONTE POPERA,
14 - Scuola dell’Infanzia - Misti
- Ordinarie
838855 Assegnato: MONTE POPERA,
14 - Scuola dell’Infanzia - Misti
- Ordinarie
831561 Assegnato: COLLETTA, 53 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
831947 In attesa di assegnazione
840000 In attesa di assegnazione
839400 In attesa di assegnazione
842119 In attesa di assegnazione
842819 In attesa di assegnazione
834856 In attesa di assegnazione
837763 In attesa di assegnazione
840973 In attesa di assegnazione
841880 In attesa di assegnazione
836199 In attesa di assegnazione
841062 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 15 di 21



g{“ﬁ s

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

SORDELLO, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda

864014

864008

870351

865502

870381

869982

833623

831292

871821

835986

871809

831631

829982

838511

835071

829783

828691

835348

830480

836650

836645

839400

828953

842819

841880

835667

837763

828799

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: SULMONA, 9 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -

Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Assegnato: MONTE POPERA,
14 - Scuola dell’Infanzia - Misti

- Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 16 di 21



g{“ﬁ s

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

SORDELLO, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda Esito
840652 In attesa di assegnazione
841062 In attesa di assegnazione
836199 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 17 di 21



T T

% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

SULMONA, 9 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 831631 Assegnato
2 838077 Assegnato

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 18 di 21



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

UCELLI DI NEMI, 44 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 871839 Assegnato X
872045 In attesa di assegnazione X
842819 In attesa di assegnazione
832467 Assegnato: XXII MARZO, 59 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
829314 In attesa di assegnazione
840132 In attesa di assegnazione
835447 In attesa di assegnazione
Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 19 di 21

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

UNGHERIA, 42 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 870355 Assegnato X
835348 In attesa di assegnazione
830480 In attesa di assegnazione
836650 In attesa di assegnazione
836645 In attesa di assegnazione
828953 In attesa di assegnazione
842819 In attesa di assegnazione
832467 Assegnato: XXIl MARZO, 59 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
841880 In attesa di assegnazione
835667 In attesa di assegnazione
829314 In attesa di assegnazione
840132 In attesa di assegnazione
828799 In attesa di assegnazione
840652 In attesa di assegnazione
841062 In attesa di assegnazione
836199 In attesa di assegnazione
835447 In attesa di assegnazione
Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 20 di 21

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42



g{“ﬁ s

XXIl MARZO, 59 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

838681

830175

833366

832467

839410

842240

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato

Assegnato: ANFOSSI, 26 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Ordinarie

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:42

Trasferim.

Pagina 21 di 21



