

ANFOSSI, 26 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	872577	Assegnato	X
	840613	Assegnato: COLLETTA, 53 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
2	842240	Assegnato	



BARABINO, 2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	858572	Assegnato	Х
2	871719	Assegnato	Х
3	871640	Assegnato	X
4	869906	Assegnato	X
5	869909	Assegnato	X



CARABELLI, 8 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
	839327	Assegnato: DANDOLO, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	839874	Assegnato: COLLETTA, 53 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842240	Assegnato: ANFOSSI, 26 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
1	833504	Assegnato	
2	834023	Assegnato	
3	831520	Assegnato	



COLLETTA, 53 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

	Ocaoia acii iiiiaiizia		
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	870260	Assegnato	X
2	869903	Assegnato	Х
	832957	Assegnato: OGLIO, 23 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
3	832874	Assegnato	
4	831561	Assegnato	
5	840613	Assegnato	
6	839874	Assegnato	
	839327	Assegnato: DANDOLO, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	831324	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	830778	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	833504	Assegnato: CARABELLI, 8 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	834023	Assegnato: CARABELLI, 8 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	837476	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	831520	Assegnato: CARABELLI, 8 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	



CORSICA, 94 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

CONCIOA, 34 -	JONOIDA, 34 - Octoba dell'illianzia - Miloti - Ordinarie				
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.		
	839410	Assegnato: XXII MARZO, 59 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie			
1	840931	Assegnato			
2	840928	Assegnato			
	830175	Assegnato: XXII MARZO, 59 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie			



COVA, 1 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	835900	Assegnato	
2	842551	Assegnato	
3	841088	Assegnato	
	829160	Assegnato: RENI, 11 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	829513	In attesa di assegnazione	
	839633	In attesa di assegnazione	
	842757	Assegnato: TAJANI, 14 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	841739	In attesa di assegnazione	
	835543	In attesa di assegnazione	
	839702	In attesa di assegnazione	
	836211	In attesa di assegnazione	
	840931	Assegnato: CORSICA, 94 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	840928	Assegnato: CORSICA, 94 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	



DECORATI V. C., 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	872229	Assegnato	X



DEVOTO, 7 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

DE V O10, 1 - 0	Jouona den milanzia - Mila	on - Oramane	
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	833403	Assegnato	
	840931	Assegnato: CORSICA, 94 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	840928	Assegnato: CORSICA, 94 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	834636	In attesa di assegnazione	
	839410	Assegnato: XXII MARZO, 59 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	841739	In attesa di assegnazione	
	839702	In attesa di assegnazione	
	830175	Assegnato: XXII MARZO, 59 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	



MARTINENGO, 34/2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	871601	Assegnato	Х
2	871810	Assegnato	Х
3	863925	Assegnato	Х
4	871843	Assegnato	Х
	870379	In attesa di assegnazione	Х
	870272	In attesa di assegnazione	Х
	871670	In attesa di assegnazione	Х
	871886	In attesa di assegnazione	Х
	871596	In attesa di assegnazione	Х
	871850	In attesa di assegnazione	Х
	836753	In attesa di assegnazione	
	838077	Assegnato: SULMONA, 9 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842775	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842786	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	835037	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	871887	In attesa di assegnazione	Х
	842604	In attesa di assegnazione	
	838941	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838940	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	



MELERI, 12 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

840281

Assegnato: DEI GUARNERI, 19 - Scuola dell'Infanzia - Misti -Ordinarie



MONTE POPERA, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	828691	Assegnato	
2	841532	Assegnato	
3	838855	Assegnato	
	831561	Assegnato: COLLETTA, 53 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	831947	In attesa di assegnazione	
	840000	In attesa di assegnazione	
	842119	In attesa di assegnazione	
	836199	In attesa di assegnazione	
	834856	In attesa di assegnazione	
	837763	In attesa di assegnazione	
	840973	In attesa di assegnazione	
	841880	In attesa di assegnazione	



OGLIO, 23 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

O OLIO, 20	Ocaola acii iiilalizia	moti Gramaro	
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	832957	Assegnato	
	832538	In attesa di assegnazione	
	871573	In attesa di assegnazione	X
	832874	Assegnato: COLLETTA, 53 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842765	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842770	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	831561	Assegnato: COLLETTA, 53 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842775	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842786	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838425	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	835037	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	836726	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	835909	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838941	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838940	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	834154	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	837476	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	839788	Assegnato: CRIVELLI, 21 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	836407	In attesa di assegnazione	
	842295	In attesa di assegnazione	



OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

OGLIO, 20 -	Ocaola acii iiilalizia - Misti	O a a a a a a a a a a a a a a a a a a a	
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
	838077	Assegnato: SULMONA, 9 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
1	842765	Assegnato	
2	842770	Assegnato	
	842775	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842786	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
3	863991	Assegnato	X
4	838425	Assegnato	
5	835037	Assegnato	
6	836726	Assegnato	
	835909	Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
7	838941	Assegnato	
8	838940	Assegnato	
9	834154	Assegnato	
10	837476	Assegnato	
	839788	Assegnato: CRIVELLI, 21 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	836407	In attesa di assegnazione	
	842295	In attesa di assegnazione	



OSIMO, 4 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
	842765	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	842770	Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	



SAVINIO, 9 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Posizione	Domanda - Wisti - Ordinari	Esito	Trasferim.
	829982	In attesa di assegnazione	
	838511	In attesa di assegnazione	
	833623	In attesa di assegnazione	
	831292	In attesa di assegnazione	
	829783	In attesa di assegnazione	
	835071	In attesa di assegnazione	
	835986	In attesa di assegnazione	
	828691	Assegnato: MONTE POPERA, 14 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	841532	Assegnato: MONTE POPERA, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838855	Assegnato: MONTE POPERA, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie	
	831561	Assegnato: COLLETTA, 53 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	831947	In attesa di assegnazione	
	840000	In attesa di assegnazione	
	839400	In attesa di assegnazione	
	842119	In attesa di assegnazione	
	842819	In attesa di assegnazione	
	834856	In attesa di assegnazione	
	837763	In attesa di assegnazione	
	840973	In attesa di assegnazione	
	841880	In attesa di assegnazione	
	836199	In attesa di assegnazione	
	841062	In attesa di assegnazione	



SORDELLO, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda	Esito	Trasferim.
864014	In attesa di assegnazione	Х
864008	In attesa di assegnazione	Х
870351	In attesa di assegnazione	Х
865502	In attesa di assegnazione	Х
870381	In attesa di assegnazione	Х
869982	In attesa di assegnazione	Х
833623	In attesa di assegnazione	
831292	In attesa di assegnazione	
871821	In attesa di assegnazione	Х
835986	In attesa di assegnazione	
871809	In attesa di assegnazione	Х
831631	Assegnato: SULMONA, 9 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
829982	In attesa di assegnazione	
838511	In attesa di assegnazione	
835071	In attesa di assegnazione	
829783	In attesa di assegnazione	
828691	Assegnato: MONTE POPERA, 14 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
835348	In attesa di assegnazione	
830480	In attesa di assegnazione	
836650	In attesa di assegnazione	
836645	In attesa di assegnazione	
839400	In attesa di assegnazione	
828953	In attesa di assegnazione	
842819	In attesa di assegnazione	
841880	In attesa di assegnazione	
835667	In attesa di assegnazione	
837763	In attesa di assegnazione	
828799	In attesa di assegnazione	



SORDELLO, 14 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

P	osizione Domanda	Esito	Trasferim.
	840652	In attesa di assegnazione	
	841062	In attesa di assegnazione	
	836199	In attesa di assegnazione	



SULMONA, 9 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Trasferim.	Esito	Domanda	Posizione
	Assegnato	831631	1
	Assegnato	838077	2



UCELLI DI NEMI, 44 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	871839	Assegnato	X
	872045	In attesa di assegnazione	X
	842819	In attesa di assegnazione	
	832467	Assegnato: XXII MARZO, 59 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	829314	In attesa di assegnazione	
	840132	In attesa di assegnazione	
	835447	In attesa di assegnazione	



UNGHERIA, 42 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	870355	Assegnato	Х
	835348	In attesa di assegnazione	
	830480	In attesa di assegnazione	
	836650	In attesa di assegnazione	
	836645	In attesa di assegnazione	
	828953	In attesa di assegnazione	
	842819	In attesa di assegnazione	
	832467	Assegnato: XXII MARZO, 59 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	841880	In attesa di assegnazione	
	835667	In attesa di assegnazione	
	829314	In attesa di assegnazione	
	840132	In attesa di assegnazione	
	828799	In attesa di assegnazione	
	840652	In attesa di assegnazione	
	841062	In attesa di assegnazione	
	836199	In attesa di assegnazione	
	835447	In attesa di assegnazione	



XXII MARZO, 59 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

	ocacia acii iiilalizia	Wiisti	Oramanic	
Posizione	Domanda		Esito	Trasferim.
1	838681		Assegnato	
2	830175		Assegnato	
3	833366		Assegnato	
4	832467		Assegnato	
5	839410		Assegnato	
	842240		Assegnato: ANFOSSI, 26 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	